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Sayfa 1

Eğer sizi unutursak kalbimiz kurusun.
Emanetlerinize sahip çıkmazsak

dillerimiz lal olsun. Şehidim aziz ve
mübarek hatıran önünde bir kez daha

söz veriyorum ki; Üzerinden asırlar
geçse bile şehadetinle hayat bulan bu

kutlu destanı asla unutmayacağım



Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip ERDOĞAN

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı
millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece karşılarında bir kez
daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla

devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla
tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca
mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme

pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal
girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm

dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve
demokrasinin haysiyetini korumak için neler

yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj
oldu. "SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA
HİKÂYESİ DEĞİL" Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper

eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her
cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15
Temmuz’da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü

bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatanı,
bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071’de Malazgirt’teki,

1453’te İstanbul’un Fethi’ndeki, 1915’te Çanakkale’deki
iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde

çıplak elleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu
sürece, Allah’ın izniyle ezanımız susmayacak, bayrağımız

inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler
hedeflerine ulaşamayacaktır. "VAZGEÇMEYECEĞİZ" Bu

anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin
emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan
FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem

yurt içinde hem de yurt dışında inlerine girip derdest
ettiğimiz FETÖ’cüleri Türk adaletine teslim etmeyi

sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son
FETÖ’cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar

mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, 'Türkiye

geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016’daki terör saldırısına
karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi bir kez daha

rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma
sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir

basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına
sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla selamlıyorum
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MEHMET ŞEFIK ŞEFKALIOĞLU

Darbeci askerler tankla yalnızca babasını değil,
annesini de ezdi. Babasının olay yerinde vefat
etmesine rağmen, annesi hayata tutundu. Hemen
hastaneye kaldırılan Gazi Vahide Şefkatlioğlu, 3 ay
boyunca hastanede yattı. Sol bacağını kaybeden
Şefkatlioğlu’nun sağ bacağı ise hala tam olarak
iyileşmedi.

Beyaz eşya tamirciliği yapan 49 yaşındaki Mehmet
Şefik Şefkatlioğlu'nun 24 yaşında bir oğlu, 18 ve 10
yaşlarında iki kızı vardı. 15 Temmuz günü her şeyden
habersiz eşi Vahide Şefkatlioğlu ile evlerine boya
badana yapan ve işlerinden dolayı televizyondaki
gelişmelerden haberdar olmayan Şefkatlioğlu, bir
yakınlarının telefonuyla gelişmeleri öğrendi. Bunun
üzerine televizyonu açan çift, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın çağrısını gördü.

Eşi Mehmet Şefkatlioğlu ve oğlu Ömer Şefkatlioğlu
ile dışarı çıktıklarını ifade eden Vahide Şefkatlioğlu,
hemen ağlayarak kardeşlerini aradığını ve herkese
''Dışarı çıkın'' dediğini söyledi



MUSTAFA DIREKLI

Mustafa Direkli’nin memleketi Şanlıurfa’nın
Karaköprü ilçesinde bulunan ve ismi daha önce Fatih
Sultan Mehmet olan caminin adı, Şehit Mustafa
Direkli Camii olarak değiştirildi. Ayrıca şehidin ismi
Şanlıurfa Haliliye Belediyesi tarafından bir parka
verildi. Şanlıurfa Karaköprü’de bir ortaokula da Şehit
Mustafa Direkli ismi verildi.

Mustafa Direkli, arkadaşları ile Sabiha Gökçen
Havalimanı’na giderken, Orhanlı’daki gişelerde bir
polisi şehit eden darbecilerin üzerine yürüyen halkın
arasına katıldı. Direkli, darbecilerin halkı silahla
taraması üzerine olay yerinde şehit düştü.
Şanlıurfalı Mustafa Direkli, henüz 20 yaşındaydı.
Okan Üniversitesi’nde İç Mimarlık okuyan Direkli,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısını duyunca
babasına, ''Bugün gitmezsek ne zaman gideceğiz''
diyerek sokağa çıktı.

Orhanlı gişelerinin önünde cuntacı hainlerin halkı
taraması üzerine arkadaşının kollarında şehit düşen
Direkli, yakınlarına son olarak, ''Gitsek ne olur, en
fazla şehit olacağız. Bu kimsenin eline geçecek bir
mertebe değil. Kimden korkuyorsunuz?'' demişti.
Şehidin cenazesi, Şehbenderiye (Topçu Meydanı)
camisinde kılınan namazın ardından Bediüzzaman
Aile Mezarlığı'na defnedildi.



IBRAHIM HALIL YILDIRIM

Yıldırım ailesi Şanlıurfa’dan gelerek İstanbul’a yerleşmişti. Halil İbrahim
de 2001 yılında İstanbul’da doğdu. Hacı Süleyman İlköğretim Okulu’nda
okudu. Bayrampaşa’ya taşındıktan sonra öğrenimine burada devam etti.
5 çocuklu bir ailenin ferdi olan Halil İbrahim, eğitim hayatını ortaokulda
sonlandırmak ve hayat mücadelesinde babasına ''evin erkeği'' olarak
omuz vermek zorunda kalmıştı.
Küçük şehidin kardeşi 13 yaşındaki Mustafa Yıldırım, "Ağabeyimle ortak
bir hayalimiz vardı. İleride başka ülkelere gidip gezmek istiyorduk. Bunu
yapanlar ağabeyimi öldürdü ve bu hayallerimizi de çaldılar. Ağabeyim
milleti, vatanı için sokaklara çıktı. Darbecilerle savaştı. Ağabeyimle gurur
duyuyorum" şeklinde konuştu.
Şehidin ismi Bayrampaşa’daki bir Anadolu imam hatip lisesine verildi.

Halil İbrahim Yıldırım, Bayrampaşa’da bir oto
galeride çalışıyordu. 15 Temmuz günü iş çıkışı
babasıyla buluşup eve dönmüştü. Televizyonda
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
''Meydanlara inin'' çağrısını duyunca babasına dışarı
çıkmak için ısrar etti.
Halil İbrahim, saat 01.00 sıralarında babası Bahattin
Yıldırım ile Bayrampaşa Emniyet Müdürlüğü önündeki
kalabalığa doğru ilerledi. Heyecanlı adımlarla
yürüyen Yıldırım, bir anda yere düştü. Oğlunu yerden
kaldırmaya çalışan baba Yıldırım, başındaki kanı
görünce oğlunun vurulduğunu anladı.
Oğlunu hastaneye götüren baba Yıldırım’a doktorlar
ilk olarak kurşunun başını sıyırdığını söylemişti.
Ancak kurşunun Şehit Halil İbrahim’in başına isabet
ettiği anlaşıldı. Halil İbrahim Yıldırım, otopsi
işlemlerinin ardından Bayrampaşa Muradiye
Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından
Edirnekapı Şehitliğinde toprağa verildi.
Şehidin dayısı Dayı Adem Cuda, ''Yeğenim vatan
uğruna şehit oldu. Vatan sağ olsun. Ailesi olarak
organlarını bağışladık. Belki başka insanlar onun
organları ile hayat bulur'' diye konuştu.



ÜMIT YOLCU

Şehidin ismi, ikamet ettiği ve şehit edildiği Bayrampaşa’da bir imam
hatip ortaokuluna verildi. Ayrıca Şanlıurfalı Yolcu’nun adı memleketi
Karaköprü ilçesindeki Maşuk mevkisindeki camiye verildi.

15 Temmuz akşamı işten döndükten sonra darbe
girişiminden haberdar olan Ümit Yolcu, Bayrampaşa
Çevik Kuvvet binasının önüne gitti. Olayların iyice
büyüdüğü dakikalarda darbeci yarbayın savunmasız
halka doğrulttuğu silahı elinden almaya çalışan
Yolcu, cuntacı askerlerin kurşunu ile yaralandı. Yolcu,
vatandaşların yardımı ile Bayrampaşa Devlet
Hastanesine kaldırıldı.
Burada 45 dakika kaldıktan sonra Bakırköy’e
götürüldü. Ancak durumu ağırlaşan Ümit Yolcu, orada
şehit oldu.

Aynı akşam Ümit Yolcu’nun abisi Aydın Yolcu, trafik
kazası geçirmiş ve geceyi hastanede geçirmişti. Saat
23.00’te eve dönen Aydın Yolcu, Ümit’in kapıya gelen
arkadaşlarından kardeşinin şehit haberini aldı.
Ümit Yolcu, 17 Temmuz Pazar günü Edinekapı
Şehitliği’nde defnedildi.



Hilvan’da sabah erken, Türkiye’de güneş doğar,Hilvan’da sabah erken, Türkiye’de güneş doğar,
Ovacık İlkokulu’nda umut dolu yavrular var.Ovacık İlkokulu’nda umut dolu yavrular var.
15 Temmuz’da millet, düşmana karşı durdu,15 Temmuz’da millet, düşmana karşı durdu,
Bayrağıyla, vatanıyla birlik oldu, savundu.Bayrağıyla, vatanıyla birlik oldu, savundu.

Tanklar yürüdü sokakta, hainler yaktı ateş,Tanklar yürüdü sokakta, hainler yaktı ateş,
Ama yüreklerde vardı, hürriyet denen güneş.Ama yüreklerde vardı, hürriyet denen güneş.
Hilvan’ın yükselen ses, Türkiye’ye yayıldı,Hilvan’ın yükselen ses, Türkiye’ye yayıldı,
Ovacık’ta dualarla, vatan sevdası kaynadı.Ovacık’ta dualarla, vatan sevdası kaynadı.

Çocuklar unutmasın bu geceyi asla,Çocuklar unutmasın bu geceyi asla,
Birlik, beraberlik oldu en güçlü silah da.Birlik, beraberlik oldu en güçlü silah da.
Hilvan’dan Türkiye’ye selam olsun vatanıma,Hilvan’dan Türkiye’ye selam olsun vatanıma,
15 Temmuz direnişi kazındı halkın anısına.15 Temmuz direnişi kazındı halkın anısına.

15 TEMMUZ
GECESİ

Yusuf ÖZEL

Ovacık İlkokulu

Sınıf Öğretmeni

Gökyüzünde ay yıldız, parladı o gece,Gökyüzünde ay yıldız, parladı o gece,
Hainlere dur dedi, milletimiz tek yürekçe.Hainlere dur dedi, milletimiz tek yürekçe.
Şanlıurfa, Hilvan’dan yükseldi dualar,Şanlıurfa, Hilvan’dan yükseldi dualar,
Ovacık’ta kahramanlar, arşa çıktı bayraklar.Ovacık’ta kahramanlar, arşa çıktı bayraklar.

Ellerimizde bayraklar, kalbimizde vatan,Ellerimizde bayraklar, kalbimizde vatan,
Hep birlikte haykırdık: "Biziz bu toprakların fedaisi!"Hep birlikte haykırdık: "Biziz bu toprakların fedaisi!"
15 Temmuz’u unutma, hep hatırla çocuk,15 Temmuz’u unutma, hep hatırla çocuk,
Vatan sevgisiyle dolsun, kalbin her bir köşesi.Vatan sevgisiyle dolsun, kalbin her bir köşesi.

15 TEMMUZ
KAHRAMANLIĞI

Yaren ŞİL

Ovacık İlkokulu

4A Sınıfı Öğrencisi



Aziz 15 Temmuz Şehitlerimize,Aziz 15 Temmuz Şehitlerimize,

Sizler, vatanımız için canınızı feda eden kahramanlarsınız. Bizler, Ovacık İlkokuluSizler, vatanımız için canınızı feda eden kahramanlarsınız. Bizler, Ovacık İlkokulu
öğrencileri olarak, sizin cesaretinizi ve fedakârlığınızı asla unutmayacağız. Buöğrencileri olarak, sizin cesaretinizi ve fedakârlığınızı asla unutmayacağız. Bu
topraklarda özgürce koşabiliyorsak, okulumuzda rahatça okuyabiliyorsak, bunutopraklarda özgürce koşabiliyorsak, okulumuzda rahatça okuyabiliyorsak, bunu
size borçluyuz.size borçluyuz.

Siz, bayrağımızı yere düşürmediniz, milletimizi bölmek isteyenlere izin vermediniz.Siz, bayrağımızı yere düşürmediniz, milletimizi bölmek isteyenlere izin vermediniz.
Gözünüzü bile kırpmadan can verdiniz; bizlere bağımsız bir gelecek bıraktınız.Gözünüzü bile kırpmadan can verdiniz; bizlere bağımsız bir gelecek bıraktınız.
Şimdi bizler de sizin yolunuzdan gitmeye, bayrağımızı her zaman gururlaŞimdi bizler de sizin yolunuzdan gitmeye, bayrağımızı her zaman gururla
dalgalandırmaya söz veriyoruz.dalgalandırmaya söz veriyoruz.

Ruhunuz şad olsun, biz sizi hep yüreğimizde yaşatacağız.Ruhunuz şad olsun, biz sizi hep yüreğimizde yaşatacağız.
Saygı ve minnetle,Saygı ve minnetle,

Ovacık İlkokulu ÖğrencileriOvacık İlkokulu Öğrencileri



15 Temmuz: Unutmadık, Unutturmayacağız

Değerli Çocuklar,

15 Temmuz 2016, ülkemiz için karanlık bir gecenin milletimizin azim ve cesaretiyle aydınlığa
kavuştuğu bir dönüm noktasıdır. O gece, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük sevdası, bir avuç
hainin karanlık planlarını boşa çıkarmıştır.

Tanklara, uçaklara ve silahlara karşı dimdik duran kahramanlarımız, vatan sevgisinin ne kadar
büyük bir güç olduğunu tüm dünyaya göstermiştir. O gün meydanlarda sadece yetişkinler değil,
yüreği vatan sevgisiyle dolu çocuklar da vardı. Sizler gibi çocuklar, geleceğe umutla bakan
gözlerinizle bu ülkenin yarınlarını inşa edeceğinizi hatırlattınız.

Bizler, Ovacık İlkokulu olarak, 15 Temmuz’un ruhunu yaşatmayı ve bu kahramanlık destanını sizlere
aktarmayı bir görev biliyoruz. Çünkü bu topraklarda hür yaşamak, birlik ve beraberlik içinde
geleceğe yürümek, ancak geçmişin fedakârlıklarını unutmadan mümkündür.

Unutmayın çocuklar, sizler bu ülkenin yarınlarısınız. Vatanımıza sahip çıkmak, çok çalışmak ve
ülkemizi daha da ileri taşımak hepimizin ortak sorumluluğudur. Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi
minnetle anıyor, her birinize barış dolu bir gelecek diliyorum
.
Sevgi ve saygılarımla,
Ovacık İlkokulu Müdürü
Sami YELBAŞI



ÖĞRENCİLERİMİZDEN RESİMLER


